SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 684 DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição conferida pelo capítulo XIX, item 19.3, XI, m, do Manual de Organização e considerando o que consta do
Processo Administrativo STJ n. 000006/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder  promoção funcional às servidoras e aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

            I – Cargo de Analista Judiciário:

            Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6
Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S071166 Camila Santos Costa 11/08/2023
Ativa S071212 Clara Macêdo Rossiter Gameiro 08/08/2023
Ativa S071280 Juliana Motta de Barros 08/08/2023
Ativa S071417 Lara Caroline Miranda 08/08/2023
Ativa S071360 Liara Thomasi de Almeida 08/08/2023
Ativo S071239 Lucas Maia Pires 08/08/2023
Ativo S071344 Roberto Del Conte Viecelli 08/08/2023
Ativo S071328 Thiago de Lucena Motta 08/08/2023
Ativo S071620 Thiago Mehari Ferreira Martins 14/08/2023

            Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11
Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S062566 Edcarlo Ramos de Oliveira 12/08/2023
Ativo S060644 Renato Luqueiz Salles 22/08/2023
Ativa S062531 Sílvia Cristina Silva Santos 05/08/2023

            II – Cargo de Técnico Judiciário:

            Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6
Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativa S071654 Ana Paula Martini Patrus 21/08/2023
Ativa S071689 Bárbara Laís de Sousa Menezes 27/08/2023

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 set. 2023.

Ativa S071727 Cristina Magalhães Silva 28/08/2023
Cedido S071301 Dante Vieira Soares Nuto 08/08/2023
Ativa S071662 Franciely Oliveira Hage Moises 22/08/2023
Ativo S071174 Gabriel Borges 08/08/2023
Ativa S071433 Gabriela de Castro Villela 08/08/2023
Ativo S071425 Geraldo Araujo Alves Junior 08/08/2023
Ativo S071409 José Abel de Oliveira Neto 08/08/2023
Ativo S071603 Júlio Gabriel de Sousa Barros 13/08/2023
Ativo S071573 Marcelo Campêlo Noronha 08/08/2023
Ativa S071450 Maria Francinete dos Santos Araújo 08/08/2023
Ativo S071506 Matheus Ferreira Bezerra Lima 08/08/2023
Ativo S071379 Murilo Augusto de Faria Santos 20/08/2023
Ativa S071611 Paolla Santana Coelho Fonseca 13/08/2023
Ativa S071441 Paula Macedo Cesar 08/08/2023
Ativo S071247 Rafael Mariano Tavares 08/08/2023
Ativo S071700 Raphael Fernandes Almeida 27/08/2023
Ativa S071387 Renata Ribeiro Bittes 08/08/2023
Ativo S071468 Rodrigo Cardoso da Silva 08/08/2023
Ativo S071670 Samuel Cerqueira de Novaes 24/08/2023
Ativo S071522 Silas Rosa de Sales 08/08/2023
Ativo S071530 Túlio Torres do Val 08/08/2023
Ativa S071581 Verônica Jorge França 08/08/2023
Ativa S071204 Victoria Moreno da Silva 08/08/2023

            Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11
Situação Matrícula Nome A partir de:
Ativo S062442 Rodrigo Luiz Rodrigues Galletti 01/08/2023

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Sergio José Americo Pedreira, Diretor-Geral, em
05/09/2023, às 19:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3671032 e o código CRC 21FBF3C9.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 set. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0